[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

  28 апреля 2023  года
                                                                                        № 663
О подготовке проекта внесения изменений в проект межевания территории в границах кадастрового квартала 52:54:1200004 рабочего поселка Вознесенское Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный решением поселкового Совета р.п.Вознесенское  Вознесенского муниципального района Нижегородской области от 02.12.2021 № 80
Руководствуясь статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Нижегородской области от 23.12.2014 № 197-З "О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области»
      1.  Утвердить задание на разработку проекта внесения изменений  в проект межевания территории в границах кадастрового квартала 52:54:1200004 в р.п. Вознесенское Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

      2. Отделу имущественных отношений администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области  подготовить проект внесения изменений в проект межевания территории в границах кадастрового квартала 52:54:1200004 рабочего поселка Вознесенское Вознесенского муниципального округа  Нижегородской области, утвержденный решением поселкового совета р.п.Вознесенское  Вознесенского муниципального района Нижегородской области от 02.12.2021 №80 , согласно прилагаемой схеме (приложение 2) не позднее трех месяцев со дня издания настоящего постановления.

      3.    Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вознесенского муниципального округа  Нижегородской области Красицкого Е.М.
Глава  местного

самоуправления округа                                                                                    И.А.Мартынов

_1735708359.doc
[image: image1.png]